
:=

üffin
t'ffi{.Én§cipi* de

ff*eadm
CAN€LÜNE§IiJF'UGUAY

Resolución
No 20312023

Acta No
05012023

Pando, 16 de Noviembre de 2023.

VISTO: Resolución N" 199/2023 referente a transposición de rubros.

CONSIDERANDO:

1. Que se incurrió en un error al momento de numerar la resolución, indicando el n' 19912023
cuando debió ser la n" 20112023.

2. Que la resolución n" 19912023 corresponde a el proveedor Emisora del Molino L[DA.

ATENTO: a lo precedáterent" expuesto

EL MUNICIP¡O DE PANDO

RESUELVE:

1.

2.
J.

4.

MODIFICAR el N'de Resolución 19912023, siendo el correcto 20112023.
ENVIAR a conocimiento Tesorería del Municipio.
ENVIAR la presente a Secretaria de Descentralización y Participación.
REGISTRAR en los archivos de del Municipio.

Concejal n Warren Conc,

Concejal Raul Giudice Concejal Cristian Franco

tW^-(|fi/

¿"-'-
r¡gav:l/§

io Ramos


